S
TA
H
L
V
E
R
C

Zubehör
Accessories
BESTELLBEISPIEL
ORDERING EXAMPLE
BSF120V     M16    x    120
6,40€
8,70€
10,40€
11,40€
13,20€
15,50€
18,90€
24,60€
27,20€
11,20€
14,10€
16,20€
17,90€
20,10€
23,25€
27,90€
35,70€
37,20€
M8/   M12   M14   M16   M20   M24   M24   M30   M30
M10             x1,5     x1,5
0,05€
0,03€
0,07€
0,06€
0,15€
0,10€
0,15€
0,10€
0,25€
0,16€
0,60€
0,35€
1,35€
0,35€
1,70€
0,66€
3,00€
0,66€
BSF 80
4,00 €
Ø D H1 max. kg
80 mm 4 mm 2.000 kg
BSF 80
4,00 €
BSF 80
4,00 €
Ø D
80 mm
BSF 80 V
80 mm 8 mm 2.000 kg
5,00 €
Ø D H1 max. kg
BSF 120 V
120 mm 10 mm 2.000 kg
11,50 €
Ø D H1 max. kg
BSF 80 BSF 80 V BSF 120 V
S
TA

S
F
BESTELLBEISPIEL
ORDERING EXAMPLE
            BSF80
6,40€
8,70€
10,40€
11,40€
13,20€
15,50€
18,90€
24,60€
27,20€
11,20€
14,10€
16,20€
17,90€
20,10€
23,25€
27,90€
35,70€
37,20€
BSF 80-2-85
Anti -Slip-Platt e vulkanisiert
Anti -Slip plate vulcanized
NBR 85° Shore A, 2mm
6,05 €
Ø D H1 max. kg
80 mm 6 mm 2.000 kg
BSF 80-2-85
Anti -Slip-Platt e vulkanisiert
Anti -Slip plate vulcanized
NBR 85° Shore A, 2mm
Ø D
80 mm
BSF 80-2-85
Anti -Slip-Platt e vulkanisiert
Anti -Slip plate vulcanized
NBR 85° Shore A, 2mm
Ø D
80 mm
9,20 €
Ø D H1 max. kg
80 mm 14 mm 800 kg
Ø D
80 mm
Ø D
80 mm
BSF 80-10-70
Dämpfungsplatt e vulkanisiert
Damping plate vulcanized
NBR 70° Shore A, 10mm
Mutt ern/Nuts
Scheiben/Washer
Zubehör
Accessories
M8/   M12   M14   M16   M20   M24   M24   M30   M30
M10             x1,5     x1,5
0,05€
0,03€

Ø D H1 max. kg
125 mm 19 mm 3.000 kg
BESTELLBEISPIEL
ORDERING EXAMPLE
            SF80 M16    x    120
Die Gewindespindel ist mit jedem Teller frei kombinierbar
The threaded spindle can be freely combined with any plate
Maße
Measure
M8/M10
M12
M14
M16
M20
M24
M30
Gewindelänge
Thread length (L)
M8/   M12   M14   M16   M20   M24    M24    M30     M30
M10       x1,5               x1,5
50 mm
80 mm
100 mm
120 mm
150 mm
180 mm
200 mm
250 mm
300 mm
1,30€
1,50€

M24
M30
BESTELLBEISPIEL
ORDERING EXAMPLE
         SF80ESD M16    x    120
Gewindelänge
Thread length (L)
M8/   M12   M14   M16   M20   M24    M24    M30     M30
M10       x1,5               x1,5
50 mm
80 mm
100 mm
120 mm
150 mm
180 mm
200 mm
250 mm
300 mm
1,30€
1,50€

Ø D H1 max. kg
100 mm 19 mm 2.000 kg
BESTELLBEISPIEL
ORDERING EXAMPLE
           SFL80 M16    x    120
                                                                              alternati v NBR 50°/85°                                   alternati ve NBR 50°/85°
DÄMPFUNG & BODENBEFESTIGUNG
CUSHIONING & BOTTOM ATTACHMENT
Mutt ern/Nuts
Scheiben/Washer
Zubehör
Accessories
M8/   M12   M14   M16   M20   M24   M24   M30   M30
M10             x1,5     x1,5
0,05€
0,03€
0,07€
0,06€
0,15€
0,10€
0,15€
0,10€
0,25€
0,16€
0,60€
0,35€
1,35€
0,35€
1,70€
0,66€
3,00€
0,66€
Gewindelänge
Thread length (L)
M8/   M12   M14   M16   M20   M24    M24    M30     M30
M10       x1,5               x1,5
50 mm
80 mm
100 mm
120 mm
150 mm
180 mm
200 mm
250 mm
300 mm
1,30€
1,50€

M24
M30
BESTELLBEISPIEL
ORDERING EXAMPLE
          STF125 M16    x    120
Mutt ern/Nuts
Scheiben/Washer
Zubehör
Accessories
M8/   M12   M14   M16   M20   M24   M24   M30   M30
M10             x1,5     x1,5
0,05€
0,03€
0,07€
0,06€
0,15€
0,10€
0,15€
0,10€
0,25€
0,16€
0,60€
0,35€
1,35€
0,35€
1,70€
0,66€
3,00€
0,66€
Gewindelänge
Thread length (L)
M8/   M12   M14   M16   M20   M24    M24    M30     M30
M10       x1,5               x1,5
50 mm
80 mm
100 mm
120 mm
150 mm
180 mm
200 mm
250 mm
300 mm
1,30€
1,50€

M24
M30
BESTELLBEISPIEL
ORDERING EXAMPLE
           KFB80 M16    x    120
Mutt ern/Nuts
Scheiben/Washer
Zubehör
Accessories
M8/   M12   M14   M16   M20   M24   M24   M30   M30
M10             x1,5     x1,5
0,05€
0,03€
0,07€
0,06€
0,15€
0,10€
0,15€
0,10€
0,25€
0,16€
0,60€
0,35€
1,35€
0,35€
1,70€
0,66€
3,00€
0,66€
Gewindelänge
Thread length (L)
M8/   M12   M14   M16   M20   M24    M24    M30     M30
M10       x1,5               x1,5
50 mm
80 mm
100 mm
120 mm
150 mm
180 mm
200 mm
250 mm
300 mm
1,30€
1,50€

M24
M30
BESTELLBEISPIEL
ORDERING EXAMPLE
           KFB80 M16    x    120 N
Mutt ern/Nuts
Scheiben/Washer
Zubehör
Accessories
M8/   M12   M14   M16   M20   M24   M24   M30   M30
M10             x1,5     x1,5
0,05€
0,03€
0,07€
0,06€
0,15€
0,10€
0,15€
0,10€
0,25€
0,16€
0,60€
0,35€
1,35€
0,35€
1,70€
0,66€
3,00€
0,66€
Gewindelänge
Thread length (L)
M8/   M12   M14   M16   M20   M24    M24    M30     M30
M10       x1,5               x1,5
50 mm
80 mm
100 mm
120 mm
150 mm
180 mm
200 mm
250 mm
300 mm
1,30€
1,50€